
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

?.о {0.2.0г.?. №_ЗЖ
с. Михайловское

Об утверждении реестра мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных 
отходов, расположенных на территории 
муниципального образования
Михайловский район Алтайского края

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», Постановления Правительства РФ от 31.08.2018 
№ 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Устава муниципального 
образования Михайловский район Алтайского края, письма Министерства 
природных ресурсов и экологии Алтайского края № 24/ПА/10734 от 12.08.2022 и в 
связи с изменением формы реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов 

п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов, расположенных на территории муниципального образования 
Михайловский район Алтайского края (приложение).
2. Постановление от 20.03.2020 № 103 «Об утверждении реестра мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на 
территории муниципального образования Михайловский район Алтайского края» с 
изменениями внесенными постановлениями от 16.04.2020 № 141, 15.05.2020 № 192,
21.05.2020 № 201, 29.05.2020 № 217, 08.06.2020 № 235, 29.07.2020 № 328, 30.12.2020 
№ 552, 25.01.2021 № 43, 29.03.2021 № 131/1, 03.06.2021 № 226, 16.06.2021 № 243/1,
13.10.2021 № 399, 25.01.2022 № 24/1, 31.01.2022 № 35/1, 22.03.2022 № 140,
28.04.2022 № 238, 30.05.2022 № 298, 03.08.2022 № 422, 02.09.2022 № 474 считать 
утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Михайловского района ( (http://mhlaltav.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава района J Е. А. Юрьев

http://mhlaltav.ru/

